
UCHWAŁA NR VIII.51.2024 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 25 listopada 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465) oraz 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LVIII.512.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 stycznia 
2024 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 
2024 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 5 204 831,66 zł do kwoty 
70 494 633,23 zł;

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 327 716,75 zł do kwoty 
60 918 443,80 zł;

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 5 532 548,41 zł do 
kwoty 9 576 189,43 zł;

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 5 204 831,66 zł do kwoty 
73 193 612,25 zł;

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 163 153,24 zł do kwoty 
59 808 738,40 zł;

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 5 367 984,90 zł do 
kwoty 13 384 873,85 zł;

§ 2. 1. Deficyt Gminy Dąbrówka wynosi 2 698 979,02 zł i zostanie pokryty 
przez:

a) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie:
2 561 113,17 zł,

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
137 865,85 zł.

2. Przychody Gminy Dąbrówka wynoszą 7 687 865,85 zł. Składają się na nie:



a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
137 865,85 zł,

b) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 
7 500 000,00 zł,

c) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 
w kwocie 50 000,00 zł.

3. Rozchody Gminy Dąbrówka wynoszą 4 988 886,83 zł. Składają się na nie: 
udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 50 000,00 zł, spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 4 938 886,83 zł.

§ 3. Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku - ulega 
zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 4. Załącznik nr 2 - Plan dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku 
- ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 5. Załącznik nr 3 - Plan dochodów majątkowych Gminy Dąbrówka w 2024 
roku - ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 6. Załącznik nr 4 - Plan wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku - ulega 
zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 7. Załącznik nr 5 - Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Dąbrówka w 2024 
roku - ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 8. Załącznik nr 7 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrówka 
w 2024 roku - ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 9. Załącznik nr 9 - Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Dąbrówka w 2024 roku - ulega 
zmianie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

§ 10. Załącznik nr 10 - Plan wydatków na realizację Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Dąbrówka w 2024 roku - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz biuletynie informacji 
publicznej Urzędu Gminy Dąbrówka.

PRZEWO 
Rady G

JP^ICZĄCA  
Dhbrówka

Anna Kbt&rzyna Kurek



Uzasadnienie

DOCHODY

Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 
5 204 831,66 zł do kwoty 70 494 633,23 zł, w tym:

•dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 327 716,75 zł do kwoty 
60 918 443,80 zł, ........-

•dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 5 532 548,41 zł do kwoty 
9 576 189,43 zł

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów  
bieżących:

•w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę" 
w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego" wprowadza się dochody w kwocie 52 891,06 zł;

•w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem" w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych" w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od 
spadków i darowizn" zwiększa się dochody o 87 204,89 zł do kwoty 
189 204,89 zł;

•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne" 
w ramach paragrafu „Wpływy z usług" zwiększa się dochody o 94 000,00 zł do 
kwoty 718 980,00 zł;

•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych" wprowadza się dochody w kwocie 48 420,00 zł - 
dotacja z WFOŚiGW na wyposażenie pracownik ekologicznej;

•w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego" zwiększa się dochody o 15 000,00 zł do kwoty 123 000,00 zł;

•w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" w rozdziale 
„Fundusz Pracy" w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pracy otrzymane na



realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw" wprowadza się dochody 
w kwocie 11 338,80 zł;

•w dziale „Kultura fizyczna" w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej" 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)" wprowadza się dochody w kwocie 25 000,00 zł - dotacja z programu 
aktywna szkoła;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów
bieżących:

•w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania" 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)" zmniejsza się dochody o 6 138,00 zł do kwoty 16 380,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów
majątkowych:

•w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi" 
w ramach paragrafu „Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych" (dotyczy 
zadania Zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej z gminnej sieci 
wodociągowej oraz odcinków kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców gminy 
Dąbrówka (Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Małopole, Dąbrówka, 
Kuligów, Karpin, Chajęty. Budowa kanalizacji) zmniejsza się dochody 
o 1 843 699,12 zł do kwoty 3 380 663,88 zł;

•w dziale „Transport i łączność" w rozdziale „Drogi publiczne gminne" 
w ramach paragrafu „Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych" (dotyczy 
zadania Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka (Przebudowa drogi 
gminnej ul. Widokowa w miejscowości Lasków oraz ul. Widokowej w m. Karpin; 
Przebudowa drogi gminnej ul. Norwida w miejscowości Lasków) - poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców ) zmniejsza się dochody o 1 221 756,00 zł do 
kwoty 1 800 000,00 zł;

•w dziale „Kultura fizyczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych" (dotyczy zadania Przebudowa 
hal sportowych przy szkołach na terenie gminyDąbrówka) zmniejsza się dochody 
o 174 897,10 zł do kwoty 451 344,90 zł;

•w dziale „Kultura fizyczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych" (dotyczy zadania



Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminyDąbrówka) zmniejsza 
się dochody o 2 292 196,19 zł do kwoty 1 707 803,81 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.
W y szczeg ó ln ie n ie Przed  zm iana Z m iana Po zm ian ie

dochody  ogótem : 75 699 46 4 ,8 9 -5 204  831 ,66 70 4 9 4  63 3 ,2 3
dochody  b ieżące, w  tym : 60 590 727,05 327 716,75 60 918  4 4 3 ,8 0

W ytw a rzan ie  i zaopa tryw an ie  w ene rq ię  e lek tryczna , qaz i w odę 0,00 52 891 ,06 52 89 1 ,0 6
D ochody  od osób  p raw nych , od osób fizycznych  i od innych  je d no s te k  

n iep o s iad a ia cy ch  osobow ośc i p raw ne j o raz w ydatk i zw iązane z ich poborem
25 681 658,31 87 204,89 25 768  86 3 ,2 0

O św ia ta  1 w ychow an ie 2 828  812,81 142 4 2 0 ,0 0 * 2 971  232,51
Pom oc spo łeczna 1 176 849,40 8 862 ,00 1 185 7 1 1 ,4 0

Pozosta łe  zadan ia  w  zakres ie  po lityk i spo łeczne j 0,00 11 338 ,80 11 3 3 8 ,8 0
Ku ltu ra  fizyczna 0,00 25 000 ,00 25 0 0 0 ,0 0

dochody  m a ją tkow e, w tym: 15 108 73 7 ,8 4 -5 532 548,41 9 576  189,43
Ro ln ic tw o  i łow ie ctw o 5 224 363,00 -1 843  699,12 3 380  663 ,88

T ran spo rt i łą czność 4 298 466,93 -1 221 756,00 3 0 7 6  710,93
Ku ltu ra  fizyczna 4  626  242,00 -2 4 6 7  093 ,29 2 159 148,71

WYDATKI

Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 
5 204 831,66 zł do kwoty 73 193 612,25 zł, w tym:

•wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 163 153,24 zł dc kwoty 
59 808 738,40 zł,

•wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 5 367 984,90 zł do kwoty 
13 384 873,85 zł

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków  
bieżących:

•w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi" 
w ramach paragrafu „Zakup energii" zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do 
kwoty 262 000,00 zł;

•w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi" 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych" zwiększa się wydatki
0 16 500,00 zł do kwoty 72 200,00 zł;

•w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę" 
w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych" wprowadza się wydatki w kwocie 68 480,00 zł;

•w dziale „Gospodarka mieszkaniowa" w rozdziale „Gospodarka gruntami
1 nieruchomościami" w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych" zwiększa się 
wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 94 000,00 zł;

•w dziale „Administracja publiczna" w rozdziale „Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego" w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych" 
zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 23 000,00 zł;

•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne" 
w ramach paragrafu „Zakup środków żywności" zwiększa się wydatki 
o 94 000,00 zł do kwoty 718 980,00 zł;



•w dziale „Oświata i wychowanie" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek" wprowadza się wydatki 
w kwocie 69 172,44 zł - wyposażenie pracownik ekologicznej;

•w dziale „Ochrona zdrowia" w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi" 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych" (dotyczy zadania Alkohol) 
zwiększa się wydatki o 1 730,00 zł do kwoty 157 764,91 zł;

•w dziale „Ochrona zdrowia" w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi" 
w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej " (dotyczy zadania Alkohol) zwiększa się wydatki o 2 750,00 zł 
do kwoty 15 500,00 zł;

•w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Świadczenia społeczne" zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 
400 524,65 zł;

•w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" w rozdziale 
„Fundusz Pracy" w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe" wprowadza 
się wydatki w kwocie 11 338,80 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Gospodarka odpadami komunalnymi" w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych" zwiększa się wydatki o 61 500,00 zł do kwoty 2 489 700,00 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Pozostała działalność" w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia" 
zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 179 259,95 zł;

•w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" w rozdziale „Pozostała 
działalność" w ramach paragrafu „Nagrody konkursowe" wprowadza się wydatki 
w kwocie 2 000,00 zł;

•w dziale „Kultura fizyczna" w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej" 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia" wprowadza się wydatki 
w kwocie 27 300,00 zł - program aktywna szkoła;

•w dziale „Kultura fizyczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Nagrody konkursowe" wprowadza się wydatki w kwocie 1 500,00 zł;

•w dziale „Kultura fizyczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Zakup energii" zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
9 108,80 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków  
bieżących:

•w dziale „Gospodarka mieszkaniowa" w rozdziale „Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy" w ramach paragrafu „Zakup energii" zmniejsza 
się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 132 200,00 zł;



•w dziale „Ochrona zdrowia" w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi" 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne" (dotyczy zadania 
Alkohol) zmniejsza się wydatki o 480,00 zł do kwoty 520,00 zł;

•w dziale „Ochrona zdrowia" w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi"  ̂
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe" (dotyczy zadania Alkohol) 
zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 67 000,00 zł;

•w dziale „Ochrona zdrowia" w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi" 
w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe" (dotyczy zadania Atkohól)r  ~ 
zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 0,00 zł;

•w dziale „Pomoc społeczna" w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania" 
w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne" zmniejsza się wydatki 
o 6 138,00 zł do kwoty 34 753,00 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Gospodarka odpadami komunalnymi" w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników" zmniejsza się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 
184 846,03 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Gospodarka odpadami komunalnymi" w ramach paragrafu „Zakup usług 
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii" zmniejsza się wydatki 
o 5 000,00 zł do kwoty 0,00 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Gospodarka odpadami komunalnymi" w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do 
kwoty 0,00 zł;

•w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
„Gospodarka odpadami komunalnymi" w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " zmniejsza się 
wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 1 000,00 zł;

•w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" w rozdziale „Centra 
kultury i sztuki" w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury" zmniejsza się wydatki o 132 000,00 zł do kwoty 
963 000,00 zł;

•w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" w rozdziale „Biblioteki" 
w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury" zmniejsza się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 504 000,00 zł;

•w dziale „Kultura fizyczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań



zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego" zmniejsza się wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 4 500,00 zł;

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków
majątkowych:

•w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi" 
w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych" 
(dotyczy zadania Zakupy inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki Komunalnej ) 
zwiększa się wydatki o 60 000,00 zł do kwoty 100 000,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków
majątkowych:

•w dziale „Rolnictwo i łowiectwo" w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi" 
w ramach paragrafu „Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych" (dotyczy zadania Zwiększenie dostępności wody pitnej 
i użytkowej z gminnej sieci wodociągowej oraz odcinków kanalizacji sanitarnej 
dla mieszkańców gminy Dąbrówka (Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowościach: Małopole, Dąbrówka, Kuligów, Karpin, Chajęty. Budowa 
kanalizacji) zmniejsza się wydatki o 1 843 699,12 zł do kwoty 3 380 663,88 zł;

•w dziale „Transport i łączność" w rozdziale „Drogi publiczne gminne" 
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" (dotyczy 
zadania Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka - ul. Widokowa 
i Norwida) zmniejsza się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 2 222 496,87 zł;

•w dziaie „Transport i łączność" w rozdziale „Drogi publiczne gminne" 
w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych" 
(dotyczy zadania Zakupy inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki Komunalnej ) 
zmniejsza się wydatki o 75 000,00 zł do kwoty 410 000,00 zł;

•w dziale „Transport i łączność" w rozdziale „Drogi publiczne gminne" 
w ramach paragrafu „Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych" (dotyczy zadania Poprawa stanu dróg gminnych w gminie 
Dąbrówka ul. Widokowa i Norwida) zmniejsza się wydatki o 1 221 756,00 zł do 
kwoty 1 800 000,00 zł;

•w dziale „Kultura fizyczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" (dotyczy zadania 
Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminy Dąbrówka) 
zmniejsza się wydatki o 243 176,97 zł do kwoty 1 081 735,91 zł;

•w dziale „Kultura fizyczna" w rozdziale „Pozostała działalność" w ramach 
paragrafu „Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań



inwestycyjnych" (dotyczy zadania Przebudowa hal sportowych przy szkołach na 
terenie gminy Dąbrówka) zmniejsza się wydatki o 2 014 352,81 zł do kwoty 
1 985 647,19 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y szczeg ó ln ie n ie Przed  zm iana Zm iana Po zm ian ie

w yda tk i ogółem : 78 398 443,91 -5  204  83 1 ,6 6 73 193 612,25

w yda tk i b ieżące , w  tym : 59 645 585,16 163 153,24 59 80 8  73 8 ,4 0

Ro ln ic tw o  i łow ie ctw o 1 489  347,59 46 500,00 1 535 8 4 7 ,5 9

W ytw a rzan ie  i zaopa tryw an ie  w  enerq ię  e lek tryczna , qaz 1 w odę 0,00 68 4 8 0 ,0 0 68 4 8 0 ,0 0

G ospodarka  m ieszkan iow a 286 78 2 ,0 0 -5 000 ,00 281 78 2 ,0 0

Adm in is trac ja  pub liczna 7 244 86 4 ,3 2 4 000 ,00 7 248 8 6 4 ,3 2

O św ia ta  i w ychow an ie 29 011 4 6 7 ,8 6 163 172,44 29 174 64 0 ,3 0

Pom oc spo łe czna 2 776  94 9 ,4 0 8 862 ,00 2 785 8 1 1 ,4 0

Pozosta łe  zadan ia  w zakres ie  po lityk i spo łe czne j 3 80 6 ,0 0 11 338,80 15 144,80

G ospodarka  kom una lna  i o ch rona  środow iska 5 967  698,48 3 0 0 0 ,0 0 5 970  698 ,48

Kultura i ochrona  d z iedz ictw a  n a rodow eqo 1 675 622,86 -155 0 0 0 ,0 0 1 520 622 ,86

Kultura  fizyczna 35 70 8 ,8 0 17 80 0 ,0 0 53 508 ,80

w yda tk i m a ją tkow e, w  tym: 18 752  858,75 -5 367 98 4 ,9 0 13 3 8 4  873 ,85

Ro ln ic tw o  i łow ie ctw o 5 684  4 8 0 ,0 0 -1 733 69 3 ,1 2 3 9 0 0  780 ,88

T ran spo rt i łą czność 5 769 252,87 -1 326  75 6 ,0 0 4  4 4 2  4 9 6 ,8 7

Ku ltu ra  fizyczna 5 3 7 4  91 2 ,8 8 -2 257 529,78 3 117 3 8 3 ,1 0

PRZYCHODY

Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY

Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.

PRZEWC 
Rady G.

w Or n ic z ą c a
Gm ńy Dfabrówka

Anna Irzyna Kurek



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VIII.51.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25 listopada 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 7  5 7 2  8 5 0 ,5 9 -1 8 4 3  6 9 9 ,1 2 5 7 2 9  1 5 1 ,4 7

0 1 0 4 3 I n f r a s t r u k t u r a  w o d o c ią g o w a  w si 6  1 0 2  8 6 3 ,0 0 -1 8 4 3  6 9 9 ,1 2 4  2 5 9  1 6 3 ,8 8

6 3 7 0 Ś ro d k i o trz y m a n e  z  R z ą d o w e g o  F u n d u sz u  P o lsk i Ł ad : P ro g ra m  In w e s ty c ji S tra te g ic z n y c h  n a  re a l iz a c ję  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h 5 2 2 4  3 6 3 ,0 0 -1 843 6 9 9 ,1 2 3 3 8 0  6 6 3 ,8 8

4 0 0 W y tw a r z a n ie  i z a o p a t r y w a n ie  w  e n e rg ię  e l e k tr y c z n ą ,  g a z  i w o d ę 0 ,0 0 5 2  8 9 1 ,0 6 5 2  8 9 1 ,0 6

4 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 0 ,0 0 5 2  8 9 1 ,0 6 5 2  8 9 1 ,0 6

2 0 5 7

D o ta c ja  c e lo w a  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  fin a n so w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w  e u ro p e js k ic h  o ra z  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 

ust. 3 p k t 5 lit. a  i b  u s taw y , lu b  p ła tn o śc i w  ra m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  e u ro p e js k ic h , re a l iz o w a n y c h  p rz e z  je d n o s tk i s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o

0 ,0 0 5 2  8 9 1 ,0 6 5 2  8 9 1 ,0 6

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 5  0 1 9  2 8 9 ,7 3 -1  2 2 1  7 5 6 ,0 0 3  7 9 7  5 3 3 ,7 3

6 0 0 1 6 D ro g i p u b lic z n e  g m in n e 4  3 6 7  2 6 6 ,9 3 -1 221 7 5 6 ,0 0 3  1 4 5  5 1 0 ,9 3

637 0 Ś ro d k i o trz y m a n e  z  R z ą d o w e g o  F u n d u sz u  P o lsk i Ł ad : P ro g ra m  In w e s ty c ji  S tra te g ic z n y c h  n a  r e a l iz a c ję  za d a ń  in w e s ty c y jn y c h 3 02 1  7 5 6 ,0 0 -1 221 7 5 6 ,0 0 1 8 0 0  0 0 0 ,0 0

7 5 6
D o c h o d y  o d  o s ó b  p r a w n y c h ,  o d  o s ó b  f iz y c z n y c h  i o d  in n y c h  j e d n o s t e k  n ie p o s ia d a ją c y c h  o s o b o w o ś c i p r a w n e j  o r a z  w y d a tk i  

z w ią z a n e  z  ic h  p o b o re m
2 5  681 6 5 8 ,3 1 8 7  2 0 4 ,8 9 2 5  7 6 8  8 6 3 ,2 0

7 5 6 1 6
W p ły w y  z  p o d a tk u  ro ln e g o , p o d a tk u  le śn e g o , p o d a tk u  o d  s p a d k ó w  i d a r o w iz n ,  p o d a tk u  o d  c z y n n o ś c i  c y w iln o -p ra w n y c h  

o r a z  p o d a tk ó w  i o p ła t  lo k a ln y c h  o d  o só b  f iz y c z n y c h
7  3 3 8  7 4 9 ,1 6 8 7  2 0 4 ,8 9 7  4 2 5  9 5 4 ,0 5

0 3 6 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  o d  sp a d k ó w  i d a ro w iz n 102 0 0 0 ,0 0 8 7 2 0 4 ,8 9 189 2 0 4 ,8 9

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2 8 2 8  8 12 ,81 14 2  4 2 0 ,0 0 2 971 232 ,81

8 0 1 4 8 S to łó w k i s z k o ln e  i p rz e d s z k o ln e 6 2 5  1 6 0 ,0 0 9 4  0 0 0 ,0 0 7 1 9  1 6 0 ,0 0

0 8 3 0 W p ły w y  z  u s łu g 6 2 4  9 8 0 ,0 0 9 4  0 0 0 ,0 0 7 1 8  9 8 0 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 7 0 0 0 ,0 0 4 8  4 2 0 ,0 0 5 5  4 2 0 ,0 0

2 4 6 0
Ś ro d k i o trz y m a n e  o d  p o z o s ta ły c h  je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h  n a  re a l iz a c je  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  je d n o s te k  

z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h
0 ,0 0 4 8  4 2 0 ,0 0 4 8  4 2 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 1 1 7 6  8 4 9 ,4 0 8 8 6 2 ,0 0 1 1 8 5  7 1 1 ,4 0

8 5 2 3 0 P o m o c  w  z a k re s i e  d o ż y w ia n ia 2 2  5 1 8 ,0 0 -6  1 3 8 ,0 0 16  3 8 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a l iz a c ję  w ła s n y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  

p o  w i a to  w o -g m  i n n y  ch )
2 2  5 1 8 ,0 0 -6  138 ,00 16 3 8 0 ,00

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 5 6  1 3 2 ,4 0 1 5  0 0 0 ,0 0 371 1 3 2 ,4 0

2 3 2 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  p o w ia tu  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  re a l iz o w a n e  n a  p o d s ta w ie  p o ro z u m ie ń  (u m ó w ) m ię d z y  je d n o s tk a m i 

sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o
108 0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 123 0 0 0 ,0 0

85 3 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s i e  p o li ty k i  s p o łe c z n e j 0 ,0 0 11 3 3 8 ,8 0 11 3 3 8 ,8 0

8 5 3 2 2 F u n d u s z  P r a c y 0 ,0 0 11 3 3 8 ,8 0 11 3 3 8 ,8 0



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f

—

W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

2 6 9 0 Ś ro d k i z  F u n d u sz u  P ra c y  o trz y m a n e  n a  re a l iz a c ję  z a d a ń  w y n ik a ją c y c h  z  o d rę b n y c h  u s ta w 0 ,0 0 11 3 3 8 ,8 0 11 3 3 8 ,8 0

926 K u l tu r a  f iz y c z n a 4 6 2 6  2 4 2 ,0 0 -2  44 2  0 9 3 ,2 9 2  1 8 4  148,71

9 2 6 0 5 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  k u l t u r y  f iz y c z n e j 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a l iz a c ję  w ła sn y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  

p o w ia to w o -g m in n y c h )
0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0

9 2 6 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 4  6 2 6  2 4 2 ,0 0 -2  4 6 7  0 9 3 ,2 9 2 1 5 9  148,71

6 3 0 0
D o ta c ja  ce lo w a o trz y m a n a  z  ty tu łu  p o m o c y  fin a n so w e j u d z ie la n e j m ię d z y  je d n o s tk a m i sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  n a  

d o f in a n so w a n ie  w ła sn y c h  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h  i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h
6 2 6  2 4 2 ,0 0 -1 7 4  8 9 7 ,1 0 451 3 4 4 ,9 0

6 3 7 0 Ś ro d k i o trz y m a n e  z  R z ą d o w e g o  F u n d u sz u  P o lsk i Ł ad : P ro g ra m  In w e s ty c ji S tra te g ic z n y c h  n a  re a l iz a c ję  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h 4 0 0 0  0 0 0 ,0 0 -2  2 9 2  1 9 6 ,1 9 1 7 0 7  803,81

R a z e m 7 5  6 9 9  4 6 4 ,8 9 -5  2 0 4  8 3 1 ,6 6 7 0  4 9 4  6 3 3 ,2 3

PRZEWO 
Rady

ICZĄCA 
ówka

Anna rzyna Kurek



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VIII.51.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25 listopada 2024 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

4 0 0 W y tw a r z a n ie  i z a o p a t r y w a n ie  w  e n e rg ię  e l e k tr y c z n ą ,  g a z  i w o d ę 0 ,0 0 52 8 9 1 ,0 6 5 2  8 9 1 ,0 6

4 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 0 ,0 0 5 2  8 9 1 ,0 6 5 2  8 9 1 ,0 6

2 0 5 7

D o ta c ja  c e lo w a  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  f in a n so w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h  o raz  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 

ust. 3 p k t 5 lit. a  i b  u s taw y , lu b  p ła tn o śc i w  ra m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  e u ro p e js k ic h , re a l iz o w a n y c h  p rz e z  je d n o s tk i s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o

0 ,0 0 5 2  8 9 1 ,0 6 52 8 9 1 ,0 6

75 6
D o c h o d y  o d  o s ó b  p r a w n y c h ,  o d  o s ó b  f iz y c z n y c h  i o d  in n y c h  j e d n o s t e k  n ie p o s ia d a ją c y c h  o s o b o w o ś c i  p r a w n e j  o r a z  w y d a tk i  

z w ią z a n e  z  ic h  p o b o re m
2 5  681 6 5 8 ,3 1 8 7  2 0 4 ,8 9 2 5  7 6 8  8 6 3 ,2 0

7 5 6 1 6
W p ły w y  z  p o d a tk u  ro ln e g o , p o d a tk u  le śn e g o , p o d a tk u  o d  s p a d k ó w  i d a r o w iz n ,  p o d a tk u  o d  c z y n n o ś c i  c y w iln o -p ra w n y c h  

o r a z  p o d a tk ó w  i o p ła t  lo k a ln y c h  o d  o s ó b  f iz y c z n y c h
7 3 3 8  7 4 9 ,1 6 8 7  2 0 4 ,8 9 7 4 2 5  9 5 4 ,0 5

0 3 6 0 W p ły w y  z  p o d a tk u  o d  s p a d k ó w  i d a ro w iz n 102 0 0 0 ,0 0 8 7  2 0 4 ,8 9 189 2 0 4 ,8 9

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2  8 2 8  8 1 2 ,8 1 142 4 2 0 ,0 0 2 971 2 3 2 ,8 1

8 0 1 4 8 S to łó w k i s z k o ln e  i p rz e d s z k o ln e 6 2 5  1 6 0 ,0 0 9 4  0 0 0 ,0 0 7 1 9  1 6 0 ,0 0

0 8 3 0 W p ły w y  z  u s łu g 6 2 4  9 8 0 ,0 0 9 4  0 0 0 ,0 0 7 1 8  9 8 0 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 7  0 0 0 ,0 0 4 8  4 2 0 ,0 0 5 5  4 2 0 ,0 0

2 4 6 0
Ś ro d k i o trz y m a n e  o d  p o z o s ta ły c h  je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h  n a  re a l iz a c je  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  je d n o s te k  

z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h
0 ,0 0 4 8  4 2 0 ,0 0 4 8  4 2 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 1 17 6  8 4 9 ,4 0 8 8 6 2 ,0 0 1 18 5  7 1 1 ,4 0

8 5 2 3 0 P o m o c  w  z a k r e s i e  d o ż y w ia n ia 2 2  5 1 8 ,0 0 -6  1 3 8 ,0 0 16 3 8 0 ,0 0

203 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a l iz a c ję  w ła sn y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  

p o w ia to w o -g m in n y c h )
2 2  5 1 8 ,0 0 -6  1 3 8 ,0 0 16 3  8 0 ,00

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 5 6  1 3 2 ,4 0 15 0 0 0 ,0 0 37 1  1 3 2 ,4 0

2 3 2 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  p o w ia tu  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  re a l iz o w a n e  n a  p o d s ta w ie  p o ro z u m ie ń  (u m ó w )  m ię d z y  je d n o s tk a m i 

s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o
108 0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 123 0 0 0 ,0 0

85 3 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o li ty k i  s p o łe c z n e j 0 ,0 0 11 3 3 8 ,8 0 11 3 3 8 ,8 0

8 5 3 2 2 F u n d u s z  P r a c y 0 ,0 0 11 3 3 8 ,8 0 11 3 3 8 ,8 0



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W  y szcze g ó  In ie n  ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

2 6 9 0 Ś ro d k i z  F u n d u sz u  P ra c y  o trz y m a n e  n a  re a l iz a c ję  z a d a ń  w y n ik a ją c y c h  z  o d rę b n y c h  u s ta w 0 ,0 0 11 3 3 8 ,8 0 11 3 3 8 ,8 0

9 2 6 K u l tu r a  f iz y c z n a 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0

9 2 6 0 5 Z a d a n ia  w  z a k re s i e  k u l t u r y  f iz y c z n e j 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c ja  ce lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a l iz a c ję  w ła s n y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  

p o  w i a to  w o -g m  in n y c h )
0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0

R a z e m 6 0  5 9 0  7 2 7 ,0 5 3 2 7  7 1 6 ,7 5 6 0  9 1 8  4 4 3 ,8 0

PRJKWOpjNjimCA
Rady Gmi

Anna Kata/



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VIII.51.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 2S listopada 2024 roku

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p r z e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 5  2 2 4  3 6 3 ,0 0 -1 8 4 3  6 9 9 ,1 2 3  3 8 0  6 6 3 ,8 8

0 1 0 4 3 I n f r a s t r u k t u r a  w o d o c ią g o w a  w si 5  2 2 4  3 6 3 ,0 0 -1 8 4 3  6 9 9 ,1 2 3 3 8 0  6 6 3 ,8 8

6 3 7 0
Ś ro d k i o trz y m a n e  z  R z ą d o w e g o  F u n d u sz u  P o lsk i Ł a d : P ro g ra m  In w e s ty c ji S tra te g ic z n y c h  n a  r e a l iz a c ję  za d a ń  

in w e s ty c y jn y c h
5 2 2 4  3 6 3 ,0 0 -1 84 3  6 9 9 ,1 2 3 3 8 0  6 6 3 ,8 8

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 4  2 9 8  4 6 6 ,9 3 -1  22 1  7 5 6 ,0 0 3  0 7 6  7 1 0 ,9 3

6 0 0 1 6 D ro g i p u b l ic z n e  g m in n e 4 2 9 8  4 6 6 ,9 3 -1 221 7 5 6 ,0 0 3  0 7 6  7 1 0 ,9 3

6 3 7 0
Ś ro d k i o trz y m a n e  z  R z ą d o w e g o  F u n d u sz u  P o lsk i L a d : P ro g ra m  In w e s ty c ji S tra te g ic z n y c h  n a  re a l iz a c ję  za d ań  

in w e s ty c y jn y c h
3  021 7 5 6 ,0 0 -1 2 2 1  7 5 6 ,0 0 1 8 0 0  0 0 0 ,0 0

9 2 6 K u l tu r a  f iz y c z n a 4  6 2 6  2 4 2 ,0 0 -2  4 6 7  0 9 3 ,2 9 2 159 148,71

9 2 6 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 4  6 2 6  2 4 2 ,0 0 -2  4 6 7  0 9 3 ,2 9 2 1 5 9  148,71

6 3 0 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  ty tu łu  p o m o c y  fin a n so w e j u d z ie lan e j m ię d z y  je d n o s tk a m i sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  n a  

d o f in a n so w a n ie  w ła sn y c h  za d a ń  in w e s ty c y jn y c h  i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h
6 2 6  2 4 2 ,0 0 -1 7 4  8 9 7 ,1 0 451 3 4 4 ,9 0

6 3 7 0
Ś ro d k i o trz y m a n e  z  R z ą d o w e g o  F u n d u sz u  P o lsk i Ł a d : P ro g ra m  In w e s ty c ji S tra te g ic z n y c h  n a  re a l iz a c ję  za d a ń  

in w e s ty c y jn y c h
4 0 0 0  0 0 0 ,0 0 -2  2 9 2  196 ,19 1 7 0 7  803,81

R a z e m 15 108 7 3 7 ,8 4 -5  5 3 2  5 4 8 ,4 1 9 5 7 6  1 8 9 ,4 3

PRZEWÓD 
Rady Gmi

Anna Kątffrzyna Kurek



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VIII.51.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25 listopada 2024 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rz e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 7  173 8 2 7 ,5 9 -1 7 3 7  1 9 9 ,1 2 5 4 3 6  6 2 8 ,4 7

0 1 0 4 3 I n f r a s t r u k t u r a  w o d o c ią g o w a  w si 6  091 8 8 0 ,0 0 -1 7 9 7  1 9 9 ,1 2 4 2 9 4  6 8 0 ,8 8

4 2 6 0 Z a k u p  en e rg ii 2 3 2  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 2 6 2  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 55 7 0 0 ,0 0 16 5 0 0 ,0 0 7 2  2 0 0 ,0 0

6 370
W y d a tk i j e d n o s te k  p o n ie s io n e  z e  ś ro d k ó w  z  R z ą d o w e g o  F u n d u sz u  P o lsk i Ł ad : P ro g ra m  In w e s ty c ji S tra te g ic z n y c h  n a  

re a l iz a c ję  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h
5 2 2 4  3 6 3 ,0 0 -1 843 6 9 9 ,1 2 3 3 8 0  6 6 3 ,8 8

0 1 0 4 4 I n f r a s t r u k t u r a  s a n i t a c y jn a  w si 7 6 8  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 8 2 8  0 0 0 ,0 0

6 060 W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 4 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0

4 0 0 W y tw a rz a n ie  i z a o p a t r y w a n ie  w  e n e rg ię  e l e k tr y c z n ą ,  g a z  i w o d ę 0 ,0 0 6 8  4 8 0 ,0 0 6 8  4 8 0 ,0 0

4 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 0 ,0 0 6 8  4 8 0 ,0 0 6 8  4 8 0 ,0 0

4 3 0 7 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 0 ,0 0 5 2  8 9 1 ,0 6 5 2  8 9 1 ,0 6

4 309 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 0 ,0 0 15 5 8 8 ,9 4 15 5 8 8 ,9 4

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 8  2 5 6  7 6 2 ,2 4 -1 3 2 6  7 5 6 ,0 0 6  9 3 0  0 0 6 ,2 4

6 0 0 1 6 D ro g i p u b l ic z n e  g m in n e 6  721 2 9 0 ,2 4 -1 3 2 6  7 5 6 ,0 0 5 3 9 4  5 3 4 ,2 4

605 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 2  2 5 2  4 9 6 ,8 7 -3 0  0 0 0 ,0 0 2  2 2 2  4 9 6 ,8 7

606 0 W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 48 5  0 0 0 ,0 0 -7 5  0 0 0 ,0 0 4 1 0  0 0 0 ,0 0

637 0
W y d a tk i je d n o s te k  p o n ie s io n e  z e  ś ro d k ó w  z  R z ą d o w e g o  F u n d u sz u  P o lsk i Ł ad : P ro g ra m  In w e s ty c ji S tra te g ic z n y c h  n a  

re a l iz a c ję  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h
3 021 7 5 6 ,0 0 -1 221 7 5 6 ,0 0 1 8 0 0  0 0 0 ,0 0

7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 7 9 6  4 5 7 ,3 0 -5  0 0 0 ,0 0 791 4 5 7 ,3 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a  g r u n ta m i  i n ie r u c h o m o ś c ia m i 6 3 2  2 5 7 ,3 0 10 0 0 0 ,0 0 6 4 2  2 5 7 ,3 0

430 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 84 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 9 4  0 0 0 ,0 0

7 0 0 0 7 G o s p o d a r o w a n ie  m ie s z k a n io w y m  z a so b e m  g m in y 164 2 0 0 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 14 9  2 0 0 ,0 0

426 0 Z a k u p  en e rg ii 147 2 0 0 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 132 2 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in i s t r a c j a  p u b lic z n a 7  441 5 2 6 ,5 6 4  0 0 0 ,0 0 7  4 4 5  5 2 6 ,5 6

7 5 0 7 5 P r o m o c ja  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  te r y to r ia ln e g o 2 5  6 5 1 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 2 9  6 5 1 ,0 0

430 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 19 0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 23 0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2 9  19 9  0 3 3 ,6 6 16 3  1 7 2 ,4 4 2 9  3 6 2  2 0 6 ,1 0



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p r z e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

8 0 1 4 8 S to łó w k i s z k o ln e  i p rz e d s z k o ln e 1 3 9 4  0 3 2 ,0 0 9 4  0 0 0 ,0 0 1 4 8 8  0 3 2 ,0 0

4 2 2 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  ż y w n o śc i 6 2 4  9 8 0 ,0 0 9 4  0 0 0 ,0 0 7 1 8  9 8 0 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 2 5 2  6 6 6 ,0 5 6 9  1 7 2 ,4 4 321 8 3 8 ,4 9

4 2 4 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 0 ,0 0 6 9  1 7 2 ,4 4 6 9  172 ,44

851 O c h r o n a  z d ro w ia 2 6 8  4 3 5 ,1 5 0 ,0 0 2 6 8  4 3 5 ,1 5

8 5 1 5 4 P rz e c iw d z ia ła n ie  a lk o h o liz m o w i 2 4 8  4 3 5 ,1 5 0 ,0 0 2 4 8  4 3 5 ,1 5

4 1 1 0 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 1 0 0 0 ,0 0 -4 8 0 ,0 0 5 2 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 7 0  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 6 7  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 156 0 3 4 ,9 1 1 7 3 0 ,0 0 157 764,91

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u su  s łu ż b y  cy w iln e j 12 7 5 0 ,0 0 2 7 5 0 ,0 0 15 5 0 0 ,0 0

85 2 P o m o c  sp o łe c z n a 2 7 7 6  9 4 9 ,4 0 8 8 6 2 ,0 0 2  7 8 5  8 1 1 ,4 0

8 5 2 3 0 P o m o c  w  z a k re s i e  d o ż y w ia n ia 4 0  8 9 1 ,0 0 -6  1 3 8 ,0 0 3 4  7 5 3 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 4 0  8 9 1 ,0 0 -6  138 ,00 34 7 5 3 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 4 7 0  9 9 0 ,4 0 1 5  0 0 0 ,0 0 4 8 5  9 9 0 ,4 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 38 5  5 2 4 ,6 5 15 0 0 0 ,0 0 4 0 0  5 2 4 ,6 5

8 5 3 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s i e  p o li ty k i  s p o łe c z n e j 3  8 0 6 ,0 0 11 3 3 8 ,8 0 15 1 4 4 ,8 0

8 5 3 2 2 F u n d u s z  P r a c y 0 ,0 0 11 3 3 8 ,8 0 11 3 3 8 ,8 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 0 ,0 0 11 3 3 8 ,8 0 11 3 3 8 ,8 0

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś ro d o w is k a 6  2 4 6  7 0 8 ,1 4 3  0 0 0 ,0 0 6 2 4 9  7 0 8 ,1 4

9 0 0 0 2 G o s p o d a r k a  o d p a d a m i  k o m u n a ln y m i 2  7 8 9  3 2 6 ,0 0 0 ,0 0 2 7 8 9  3 2 6 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 2 3 4  8 4 6 ,0 3 -5 0  0 0 0 ,0 0 184 8 4 6 ,0 3

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 4 2 8  2 0 0 ,0 0 61 5 0 0 ,0 0 2 4 8 9  7 0 0 ,0 0

4 3 9 0 Z a k u p  u s łu g  o b e jm u ją c y c h  w y k o n a n ie  ek sp e r ty z , a n a liz  i o p in ii 5 0 0 0 ,0 0 -5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0 O d p isy  n a  za k ła d o w y  fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h 5 0 0 0 ,0 0 -5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u su  s łu ż b y  c y w iln e j 2  5 0 0 ,0 0 -1 5 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 3 5  8 1 9 ,9 6 3  0 0 0 ,0 0 3 3 8  8 1 9 ,9 6

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 176 2 5 9 ,9 5 3 0 0 0 ,0 0 179 2 5 9 ,9 5

921 K u l tu r a  i o c h r o n a  d z ie d z ic tw a  n a r o d o w e g o 2 4 2 2  4 2 2 ,8 6 -1 5 5  0 0 0 ,0 0 2 2 6 7  4 2 2 ,8 6

9 2 1 1 3 C e n t r a  k u l t u r y  i s z tu k i 1 1 4 5  0 0 0 ,0 0 -1 3 2  0 0 0 ,0 0 1 01 3  0 0 0 ,0 0

2 4 8 0 D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  d la  sa m o rz ą d o w e j in s ty tu c ji k u ltu ry 1 0 9 5  0 0 0 ,0 0 -1 3 2  0 0 0 ,0 0 96 3  0 0 0 ,0 0

9 2 1 1 6 B ib l io te k i 5 2 9  0 0 0 ,0 0 -2 5  0 0 0 ,0 0 50 4  0 0 0 ,0 0

2 4 8 0 D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  d la  sa m o rz ą d o w e j in s ty tu c ji k u ltu ry 5 2 9  0 0 0 ,0 0 -2 5  0 0 0 ,0 0 504 0 0 0 ,0 0

9 2 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 2 2 4  4 2 2 ,8 6 2 0 0 0 ,0 0 2 2 6  4 2 2 ,8 6



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P ia n  p r z e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

4 1 9 0 N a g ro d y  k o n k u rso w e 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0

9 2 6 K u l tu r a  f iz y c z n a 5  4 1 0  6 2 1 ,6 8 -2  2 3 9  7 2 9 ,7 8 3 1 7 0  8 9 1 ,9 0

9 2 6 0 5 Z a d a n ia  w  z a k re s i e  k u l t u r y  f iz y c z n e j 0 ,0 0 2 7  3 0 0 ,0 0 2 7  3 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 0 ,0 0 2 7  3 0 0 ,0 0 2 7  3 0 0 ,0 0

9 2 6 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 5  4 1 0  6 2 1 ,6 8 -2  2 6 7  0 2 9 ,7 8 3 143 5 9 1 ,9 0

2 3 6 0
D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  je d n o s tk i  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o , u d z ie lo n e  w  try b ie  art. 221  u s ta w y , n a  f in a n so w a n ie  lub  

d o f in a n so w a n ie  z a d a ń  z le c o n y c h  d o  re a liz a c ji o rg a n iz a c jo m  p ro w a d z ą c y m  d z ia ła ln o ś ć  p o ż y tk u  p u b lic z n e g o
16 5 0 0 ,0 0 -1 2  0 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0

4 1 9 0 N a g ro d y  k o n k u rs o w e 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 8 1 0 8 ,8 0 1 0 0 0 ,0 0 9 1 08 ,80

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 1 3 2 4  9 1 2 ,8 8 -2 4 3  176 ,97 1 081 735,91

6 3 7 0
W y d a tk i j e d n o s te k  p o n ie s io n e  ze  ś ro d k ó w  z  R z ą d o w e g o  F u n d u sz u  P o lsk i Ł ad : P ro g ra m  In w e s ty c ji S tra te g ic z n y c h  n a  

re a l iz a c ję  z a d a ń  in w e s ty c y jn y c h
4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 -2  0 1 4  352 ,81 1 9 8 5  6 4 7 ,1 9

R a z e m 7 8  3 9 8  4 4 3 ,9 1 -5  2 0 4  8 3 1 ,6 6 7 3  193 6 1 2 ,2 5

PRZEWÓD; 
Rady Gmin

:zą c a
ąłtfówka

Anna m y na Kurek



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr VIII.51.2024 
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25 listopada 2024

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 5 6 8 4  480,00 -1  783 699,12 3 900 780,88

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 643 480,00 - 1 843 699,12 3 799 780,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 117,00 0,00 419 117,00

Przebudowa SU W  oraz budowa sieci wodociągowej i sanitarnej w  wybranych 

msc. Gminy
10 000,00 0,00 10 000,00

W odociąg w  ul. Żytniej w  Kuligowie 5 000,00 0,00 5 000,00

zwiększenie dostępności woay pitnej i użytkowej z gminnej'sieci-------------------
wodociągowej oraz odcinków kanalizacji sanitarnej dla m ieszkańców gminy 

Dąbrówka (Budowa sieci wodociągowej w  miejscowościach: Małopole, 

nahrńwka Kulinńw Karnin C.haiatv Rnriowa kanalizacji

404 117,00 0,00 404 117,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa SU W  oraz budowa sieci wodociągowej i sanitarnej w  wybranych 

msc. Gminy
0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 224 363,00 -1 843 699,12 3 380 663,88

zwiększenie dostępności woay pitnej i użytkowej z gminnej sieci-------------------
wodociągowej oraz odcinków kanalizacji sanitarnej dla m ieszkańców gminy 

Dąbrówka (Budowa sieci wodociągowej w  miejscowościach: Małopole, 

nahrńwka Kulinńw Karnin Ghaietv Rilrinwa kanalizacji

5 224 363,00 - 1 843 699,12 3 380 663,88

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 41 000,00 60 000,00 101 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków  w  uąbrowce i budowa kanalizacji 

sanitarnej w  wybranych msc. Gminy (dokumentacja projektowa, roboty

budowlane)

1 000,00 0,00 1 000,00

Zakupy inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 60 000,00 100 000,00

Zakupy inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 40 000,00 60 000,00 100 000,00

600 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 5 769  252,87 - 1 326 756,00 4  442 496,87

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4322W  ul. Radzymińska w msc. Ku ligów - 

dokumentacja
10 000,00 0,00 10 000,00



6220

Dotacja celowa z  Duazetu na finansowanie iud dofinansowanie Kosztow 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

•finansów put?lięznYPh

0,00 0,00 0,00

Zaścienie - Dotacja celowa na budowę chodnika 0,00 0,00 0,30

60016 Drogi publiczne gminne 5 759 252,87 - 1 326 756,00 4 432 496,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 252 496,87 - 30 000,00 2 222 496,87

Budowa chodnika przy ul. Wiejskiej 41 557,22 0,00 41 557,22

Budowa chodnika ul. Marianowska w  Marianowie (dokumentacja projektowa) 55 850,00 0,00 55 850,00

Budowa chodnika w Działach Czarnowskich 160 000,00 0,00 160 000,00

Karolew- odwodnienie drogi gminnej 100 000,00 0,00 100 000,00

Poprawa stanu dróg gminnych w  gminie Dąbrówka 10 000,00 0,00 10 000,00

poprawa stanu arog gminnycn w  gminie uąDrowKa jprzeDuaowa drogi 

gminnej ul. W idokowa w  m. Lasków oraz ul. W idokowej w  m. Karpin; 

Przebudowa droai aminnei. ul. Norwida w  m. Lasków)

540 000,00 - 30 000,00 510 000,00

Projekt chodnika, trzeci etap ul. Trak Napoleoński za szkołą, w  stronę Głuch 43 378,72 0,00 43 378,72

Przebudowa drogi gminnej w  m. C isie  i m. Małopole ul. Pranciszka 

Czapskieqo
0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w  m iejscowości Małopole, gmina Dąbrówka 1 286 710,93 0,00 1 286 710,93

W ykonanie progu zwalniającego na ul. Wspólnej - Lasków 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 485 000,00 - 75 000,00 410 000,00

Budowa drogi dz. 273 15 000,00 0,00 15 000,00

W ykonanie progu zwalniającego na ul. Wspólnej 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej przy skrzyżowaniu ul. LeSna i 

Kamei iowa
10 000,00 0,00 10 000,00

Zakupy inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 460 000,00 - 75 000,00 385 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 021 756,00 - 1 221 756,00 1 800 000,00

Poprawa stanu dróg gminnych w  gminie Dąbrówka 0,00 0,00 0,00

Poprawa stanu arog gminnycn w  gminie uąorowka (PrzeDuoowa arogi 

gminnej ul. W idokowa w  m. Lasków  oraz ul. W idokowej w m. Karpin; 

Przebudowa droai aminnei. ul. Norwida w  m. Lasków)

3 021 756,00 - 1 221 756,00 1 800 000,00

700 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 509 675,30 0,00 509 675,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 509 675,30 0,00 509 675,30

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 509 675,30 0,00 509 675,30

Guzowatka - zakup działki pod plac zabaw 41 641,63 0,00 41 641,63

Wykup gruntu 400 000,00 0,00 400 000,00

Zakup działki m. Karpin 68 033,67 0,00 68 033,67



750 A d m in is t ra c ja  p u b lic z n a 196 662,24 0,00 196 662,24

75095 Pozostała działalność 196 662,24 0,00 196 662,24

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 151 980,64 0,00 151 980,64

Cyberbezpieczny Samorząd w  Gm inie Dąbrówka 151 980,64 0,00 151 980,64

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 681,60 0,00 44 681,60

Cyberbezpieczny Samorząd w  Gm inie Dąbrówka 44 681,60 0,00 44 681,60

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 4  500,00 0,00 4 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 500,00 0,00 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Kemont i adaptacja pom ieszczeń Lokalnego Centrum Integracyjnego przy 

O S P  Kołaków
0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z  Duozetu na nnansowame iu d  oorinansowame Kosztow 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

4 500,00 0,00 4 500,00

W ykonanie podłóg z  ociepleniem w  garażach O S P  Zaścienie 4 500,00 0,00 4 500,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 187 565,80 0,00 187 565,80

80101 Szkoły podstawowe 137 565,80 0,00 137 565,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja kuchni wraz z  wymianą sprzętu 50 000,00 0,00 50 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
87 565,80 0,00 87 565,80

Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adeli Goszczyńskiej we 

W szeborach
87 565,80 0,00 87 565,80

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa stołówki 50 000,00 0,00 50 000,00

900 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 279 009,66 0,00 279 009,66

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z  budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie mieszkańcom gminy kosztow inwestyqi służących ochronie 

powietrza - wymiana pieców
0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 939,47 0,00 210 939,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dąbrówka 120 000,00 0,00 120 000,00

Oświetlenie uliczne na terenie Gminy Dąbrówka 10 000,00 0,00 10 000,00



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 939,47 0,00 80 939,47

Budowa oświetlenia m. Kowalicha ul. Słoneczna 12 000,00 0,00 12 000,00

Budowa oświetlenia ul. Lazurowa 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego 23 168,60 0,00 23 168,60

Montaż latarni 10 000,00 0,00 10 000,00

Montaż latarni na ul. Kameliowej m. Czarnów 6 000,00 0,00 6 000,00

Montaż latarni na ul. Piaskowej m. Czarnów 4 000,00 0,00 4 000,00

Montaż latarni przy ul. Wankowej róg Kresowej 0,00 0,00 0,00

Montaż latarni ul. Leśna 5 770,87 0,00 5 770,87

90095 Pozostała działalność 68 070,19 0,00 68 070,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 929,69 0,00 27 929,69

Zagospodarowanie terenu wraz z  budową budynku rekreacyjnego - 

Marianów
27 929,69 0,00 27 929,69

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 140,50 0,00 40 140,50

Budowa Altanki 40 140,50 0,00 40 140,50

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a r o d o w e g o 746 800,00 0,00 746 800,00

92113 Centra kultury i sztuki 50 000,00 0,00 50 000,00

6220

Dotacja celowa z  budżetu na tinansowame iu d  dofinansowanie kosztow 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa dla G C K 50 000,00 0,00 50 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 524 000,00 0,00 524 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Kenowacja wnętrza kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w 

Dąbrówce
0,00 0,00 0,00

Kenowacja wnętrza kościoła pw. Podwyższenia Krzyza Świętego w 

Dąbrówce - Etap 2
0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z  Duozetu na tinansowame lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów oublicznvch

524 000,00 0,00 524 000,00

Kenowacja wnętrza kościoła pw. Podwyższenia Krzyza Świętego w 

Dąbrówce
524 000,00 0,00 524 000,00

Kenowacja wnętrza kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w 

Dąbrówce - Etap 2
0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 172 800,00 0,00 172 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 800,00 0,00 172 800,00

Kemont i adaptacja pom ieszczeń Lokalnego Centrum Integracyjnego przy 

O S P  Kołaków
172 800,00 0,00 172 800,00

926 K u ltu ra  f iz y c z n a 5 374  912,88 - 2 257 529,78 3 1 1 7  383,10



92695 Pozostała działalność 5 374 912,88 - 2 257 529,78 3 117 383,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 324 912,88 -243 176,97 1 081 735,91

Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminy Dąbrówka 1 278 431,97 -243 176,97 1 035 255,00

W ykonanie piłko chwytów na boisku sportowym w  m. Sokołówek + 

Ogrodzenie boiska do piłki nożnej
46 480,91 0,00 46 480,91

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Małopole - zagospodarowanie istniejącego gruntu pod plac zabaw 50 000,00 0,00 50 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 000 000,00 - 2 014 352,81 1 985 647,19

Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminy Dąbrówka 4 000 000,00 -2  014 352,81 1 985 647,19

R a z e m 18 752 858,75 - 5 367  984,90 13 384 873,85

P RZEWODmCZĄCA 
Rady Gminy/Dąbrówka

Anna rzyna Kurek



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr VHI.51.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25 listopada 2024 roku

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie

D o ta c je  d la  j e d n o s t e k  s e k to r a  f in a n s ó w  

p u b l ic z n y c h

D o ta c je  d la  j e d n o s t e k  s p o z a  s e k to r a  

f in a n s ó w  p u b lic z n y c h

P o d m io to w e P rz e d m io to w e C e lo w e P o d m io to w e P r z e d m io to w e C e lo w e

921 9 2 1 1 3 2 4 8 0 D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  d la  sa m o rz ą d o w e j in s ty tu c ji k u ltu ry

p la n  p rz e d  z m ia n ą 1 0 9 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m ia n a -1 3 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p la n  p o  z m ia n ie 9 6 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

921 9 2 1 1 6 2 4 8 0 D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  d la  sa m o rz ą d o w e j in s ty tu c ji k u ltu ry

p la n  p rz e d  z m ia n ą 5 2 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m ia n a -2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p la n  p o  z m ia n ie 5 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 6 9 2 6 9 5 2 3 6 0

D o ta c ja  c e lo w a  z  b u d ż e tu  je d n o s tk i sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o , u d z ie lo n e  w  try b ie  art. 221 

u s taw y , n a  f in a n so w a n ie  lu b  d o f in a n so w a n ie  za d a ń  z le c o n y c h  d o  re a l iz a c ji o rg a n iz a c jo m  

p ro w a d z ą c y m  d z ia ła ln o ść  p o ż y tk u  p u b lic z n e g o

p la n  p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 16 5 0 0 ,0 0

z m ia n a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 2  0 0 0 ,0 0

p la n  p o  z m ia n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5 0 0 ,0 0

R a z e m

p la n  p r z e d  z m ia n ą 1 6 2 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 4  32 1  9 4 3 ,0 0 0 ,0 0 7 4 8  5 0 0 ,0 0

z m ia n a -1 5 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 2  0 0 0 ,0 0

p la n  p o  z m ia n ie 1 4 6 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 4  32 1  9 4 3 ,0 0 0 ,0 0 7 3 6  5 0 0 ,0 0

PRZEWODNI^ ĄCA 
Rady Gminy/pą fówka

Anna .rzyna Kurek



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr VIII.51.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 2S listopada 2024 roku

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy

Dąbrówka w 2024 roku

Wydatki

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rz e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś ro d o w is k a 2  7 8 9  3 2 6 ,0 0 0 ,0 0 2 7 8 9  3 2 6 ,0 0

9 0 0 0 2 G o s p o d a r k a  o d p a d a m i  k o m u n a ln y m i 2 7 8 9  3 2 6 ,0 0 0 ,0 0 2 7 8 9  3 2 6 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 2 3 4  8 4 6 ,0 3 -5 0  0 0 0 ,0 0 184 8 4 6 ,0 3

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 4 2 8  2 0 0 ,0 0 61 5 0 0 ,0 0 2 4 8 9  7 0 0 ,0 0

4 3 9 0 Z a k u p  u s łu g  o b e jm u ją c y c h  w y k o n a n ie  e k s p e r ty z , a n a liz  i o p in ii 5 0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0 O d p is y  n a  za k ła d o w y  fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h 5 0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u su  s łu ż b y  cy w iln e j 2  5 0 0 ,0 0 -1 5 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0

R a z e m 2 7 8 9  3 2 6 ,0 0 0 ,0 0 2 7 8 9  3 2 6 ,0 0

PRZEWÓD 
Rady Gmin

ZĄCA 
wka

Anna ■yna Kurek



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr V1II.51.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25 listopada 2024 roku

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Dąbrówka w

2024 roku

Wydatki

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p r z e d  

z m ia n ą
Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

851 O c h r o n a  z d ro w ia 2 6 8  4 3 5 ,1 5 0 ,0 0 2 6 8  4 3 5 ,1 5

8 5 1 5 4 P r z e c iw d z ia ła n ie  a lk o h o liz m o w i 2 4 8  4 3 5 ,1 5 0 ,0 0 2 4 8  4 3 5 ,1 5

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 1 0 0 0 ,0 0 -4 8 0 ,0 0 5 2 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 7 0  0 0 0 ,0 0 -3 0 0 0 ,0 0 6 7  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 156 0 3 4 ,9 1 1 7 3 0 ,0 0 15 7  764 ,91

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u su  s łu ż b y  cy w iln e j 12 7 5 0 ,0 0 2  7 5 0 ,0 0 15 5 0 0 ,0 0

R a z e m 2 6 8  4 3 5 ,1 5 0 ,0 0 2 6 8  4 3 5 ,1 5

PRZEWÓD 
Rady Gmi

ZĄCA
ówka

Anna rzyna Kurek


